雲林縣斗六市八德社區發展協會
第八屆第三次會員大會 會議記錄
1、 開會時間：中華民國112年3月12日下午19點30分
2、 開會地點：八德社區活動中心
3、 出列席人員：應出席 110人。實際出席  72  人。(委託代理10人)
                缺席： 32  人。請假：　4   人。列席：  2　 人。
4、 主席：徐素挽理事長   　紀錄：林淑靜總幹事    司儀：高鳳廷監事
5、 主席致詞：
6、 主管機關代表及幹部致詞：
7、 上年度工作報告：111年活動記事報告(如附件)
8、 提案討論：
（一）案由：請審議111年度經費收支決算案。（提案人－理事會）
說明：111年度經費收支決算表業經第八屆第五次理（監）事會審議通過。
辦法：111年度經費收支決算經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。
決議：照案通過，報請主管機關核備後實施。

（二）案由：請審議112年度工作計畫案。（提案人－理事會）
說明：112年度工作計畫業經第八屆第五次理（監）事會審議通過。

辦法：112年度工作計畫經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。
決議：照案通過，報請主管機關核備後實施。
（三）案由：請審議112年度經費收支預算案。（提案人－理事會）
說明：112年度經費收支預算書業經第八屆第五次理（監）事會審議通過。

辦法：112年度經費收支預算經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。
決議：照案通過，報請主管機關核備後實施。

（四）案由：請審議組織章程修改案。（提案人－理事會）
說明：章程第十四條增列「理監事單一性別不低於三分之一，女(男)性理事不低於3人，監事不低於1人。」
辦法：組織章程修改案經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。
決議：照案通過，報請主管機關核備後實施。
（五）案由：請審議社區財產目錄及討論財產報廢項目。（提案人－理事會）
說明：社區財產目錄及財產報廢項目業經第八屆第五次理（監）事會審議通過。
辦法：社區財產目錄及財產報廢項目經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。
決議：照案通過，報請主管機關核備後實施。
（六）案由：請討論112年會員志工觀摩學習之旅，地點與時間及收費方式。

說明：1.會員及環保志工觀摩地點:苗栗嘉盛社區。
      2.祥和志工觀摩訂於下半年，於6月理監事會再討論。
辦法：112年會員及環保志工觀摩學習之旅：
1. 觀摩時間：112年4月16日(日)一日觀摩
2. 觀摩地點：苗栗嘉盛社區。
3. 人    數：80人(兩輛車)。

4. 集合地點：(1)豐興路大樹下、(2)口鴻檳榔攤前。

5. 收費方式：會員及環保志工免費參加，家人800元。

6. 報名方式：額滿為止，未額滿開放家人報名(3月31日截止)。
決議：原定觀摩地點為三灣銅鏡社區，該社區因故無法受理行程，改為苗栗嘉盛社區，照案修訂行程，並報請主管機關核備後實施。
（七）案由：請審查會員異動名單。
說明：會員異動情形：新增入會趙惜華、沈鳳華、林月、黃麗君、賴振誠、林張英秀等6人；退會林信實、蕭碧霞、黃國順、吳清仁、許採茸、陳麗妙、陳泳伶、李蓮芳、張連亨、林美珠等10人，現會員人數為106人。(原110人-10人+6人=106人)
辦法：會員異動名單經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。
決議：照案通過，報請主管機關核備後實施。
9、 臨時動議：
案由：社區是否有量能做兒少活動?(提案人-嚴雪熒，附議人-黃永昇)
決議：社區會員及志工周邊鄰居，如有需求可以轉達社區幹部，社區會努力做兒少福利服務。
10、 散會：下 午  　21　  時   00　 分
理 事 長　徐素挽
總 幹 事　林淑靜